
IL SEGRETARIO COMUNALE

Vista la proposta dell’Assistente Sociale che qui di seguito si trascrive:

“Premesso
- Che con determina n. 272 del 15.12.2010 sono stati approvati i preventivi di spesa per la 

realizzazione di attività ricreative in favore di minori, anziani, disabili, sono state affidate le 
prestazioni alle relative ditte ed è stato assunto l’impegno di spesa;

- Viste le sottoelencate fatture inerenti le spese in argomento:
n. 09 del 18.01.2011 dell’importo IVA compresa di €138,84 della ditta Supermercati S. Angelo 
S.R.L. via Campobello 159 - 92027 Licata (AG) P.V. C/da S. Filomena Bivona;
n. 256 del 30.12.2010 dell’importo IVA compresa di € 278,90 della ditta Punto Risparmio 
Militello di Militello Fabio via L. Panepinto, 39 Bivona ;
n. 99 del 31.12.2010 dell’importo Iva compresa di € 27,00 della ditta Supermarket “Lucia”  di 
Puleo Antonino P.zza S. Paolo, 22 ;
n. 33 del 12.01.2011 dell’importo IVA compresa di € 345,64 della ditta HI-TECH di Di Lio 
Giovanni via P. Palermo Bivona;
n. 34 del 12.01.2011 dell’importo IVA compresa di € 491,95 della ditta HI-TECH di Di Lio 
Giovanni via P. Palermo Bivona;
n. 01 del 13.01.2011 dell’Importo IVA compresa di € 150,00 della ditta Cinà Carmela –
elettrodomestici via P. Palermo Bivona;
n. 50 del 31.12.2010 dell’importo IVA compresa di € 180,00 della ditta Panificio Lauro Vito via 
Roma Bivona;
n. 78 del 31.12.2010 dell’importo Iva compresa di € 180,00 della ditta Panificio Navobi Rosalia 
via Piazza Guggino,31 Bivona;
n. 01 del 03.01.2011 dell’importo IVA compresa di € 180,00 della ditta Pasticceria Manno di 
Manno Salvatore via Roma,64 Bivona;
n. 98 del 29.12.2010 dell’importo IVA compresa di € 60,00 della  Ditta Arte Service di 
Domenico Madonia Bivona;
-  Vista la nota prot. int. n. 55 del 27.01.11 del . Sig. Guggino Salvatore via Carbone Bivona per 
l’importo di € 200,00;

-     Ritenuto di dover liquidare la spesa,

PROPONE

Di liquidare la spesa occorsa in occasione delle festività natalizie con le modalità indicate nelle 
fatture come segue:

1) Ditta Supermercati S. Angelo S.R.L. via Campobello 159 - 92027 Licata (AG) P.V. C/da S. 
   Filomena Bivona per l’importo di €138,84 Iva compresa;

2) Punto Risparmio Militello di Militello Fabio via L. Panepinto, 39 Bivona per l’importo di € 
278,90 Iva compresa;

3) Supermarket “Lucia”  di Puleo Antonino P.zza S. Paolo, 22 per l’importo di € 27,00 Iva 
compresa;

4) HI-TECH di Di Lio Giovanni via P. Palermo Bivona per l’importo di € 837,59 IVA compresa;
5) Cinà Carmela – elettrodomestici via P. Palermo Bivona per l’importo di € 150,00 IVA

compresa;
6) Panificio Lauro Vito via Roma Bivona per l’importo di € 180,00 IVA compresa
7) Panificio Navobi Rosalia via Piazza Guggino,31 Bivona  per l’importo di € 180,00 IVA 

compresa;
8) Pasticceria Manno di Manno Salvatore via Roma,64 Bivona  per l’importo di € 180,00 IVA 

compresa;



9) Ditta Arte Service di Domenico Madonia Bivona per l’importo di € 60,00 Iva compresa;
10) Sig. Guggino Salvatore via Carbone Bivona per l’importo di € 200,00;
- Di imputare la spesa complessiva di € 2.232,33 all’intervento 1100405 (cap. 2071) giusto 

impegno assunto con determina n.272/10.;

                                                                                                           L’Assistente Sociale
                                                                                                                    (F. Leto)

- Ritenuto di condividere la suindicata proposta;

DETERMINA

- Di approvare la proposta su estesa ed  in conseguenza di adottare il presente provvedimento con 
la narrativa, la motivazione, di cui alla proposta medesima che qui di seguito si intende 
integralmente trascritta.


